
 
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869; zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695 i poz. 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2021 o kwotę: 28.703,00 zł do wysokości: 
117.080.532,84 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 106.660.524,88 zł. 

b) dochody majątkowe: 10.420.007,96 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą zwiększenia Planu dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej o kwotę: 28.703,00 zł do wysokości: 33.655.258,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1A. 

§ 2. 1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2021 o kwotę: 28.703,00 zł do wysokości: 
128.656.233,84 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 106.327.440,08 zł. 

b) wydatki majątkowe: 22.328.793,76 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmienione wydatki w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia Planu wydatków z tytułu realizacji 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 28.703,00 zł do wysokości: 33.655.258,00 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2A. 

§ 3. Przyjmuje się Plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
na 2021 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

Burmistrz Miasta 
Jerzy Bauer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2021 r.

Poz. 3736



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 4 lutego 2021 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 331 348,00 26 674,00 358 022,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 26 674,00 26 674,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 674,00 26 674,00

852 Pomoc społeczna 2 732 350,88 1 777,00 2 734 127,88

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 777,00 1 777,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 777,00 1 777,00

855 Rodzina 32 343 000,00 252,00 32 343 252,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 252,00 252,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 252,00 252,00

Razem: 117 051 829,84 28 703,00 117 080 532,84

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 28.703,00 zł do wysokości: 117.080.532,84 zł.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75056 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie pisma
Urzędu Statystycznego w Warszawie Nr WAW-WO.577.26.2021 z dnia 03.02.2021 r.
informującego o przyznaniu pierwszej części dotacji w związku z realizacją Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.

Dział 852 rozdział 85215 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 1  z dnia 19 stycznia 2021 r.. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.15.2021 z dnia 19 stycznia
2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości
2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Dział 855 rozdział 85503 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 5 z dnia 28 stycznia 2021 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.29.2021 z dnia 28 stycznia
2021 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej
Rodziny.

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3736



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 13/2021 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 295 298,00 26 674,00 321 972,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 26 674,00 26 674,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 26 674,00 26 674,00 

852   Pomoc społeczna 983 925,00 1 777,00 985 702,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 777,00 1 777,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 777,00 1 777,00 

855   Rodzina 32 343 000,00 252,00 32 343 252,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 252,00 252,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 252,00 252,00 

Razem: 33 626 555,00 28 703,00 33 655 258,00 

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 

28.703,00 zł do wysokości: 33.655.258,00 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75056 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie pisma Urzędu Statystycznego w Warszawie Nr WAW-WO.577.26.2021 z dnia 
03.02.2021 r. informującego o przyznaniu pierwszej części dotacji w związku z realizacją Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

Dział 852 rozdział 85215 - dokonano zmiany w planie dochodów  na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1  z dnia 19 stycznia 2021 r.. 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.15.2021  z dnia 
19 stycznia 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty 
dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3736



Dział 855 rozdział 85503 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej  na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 5 z dnia 28 stycznia 2021 r. potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.29.2021  z dnia 28 stycznia 
2021 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3736



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 4 lutego 2021 r.

Zmiany w Planie wydaków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 086 980,20 26 674,00 10 113 654,20

75056 Spis powszechny i inne 0,00 26 674,00 26 674,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 26 109,00 26 109,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 565,00 565,00

758 Różne rozliczenia 840 000,00 -179 170,00 660 830,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 840 000,00 -179 170,00 660 830,00

4810 Rezerwy 840 000,00 -179 170,00 660 830,00

851 Ochrona zdrowia 500 000,00 11 500,00 511 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00 11 500,00 11 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 11 500,00 11 500,00

852 Pomoc społeczna 6 800 425,88 1 777,00 6 802 202,88

85215 Dodatki mieszkaniowe 740 100,00 1 777,00 741 877,00

3110 Świadczenia społeczne 740 100,00 1 742,16 741 842,16

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 34,84 34,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 923 650,00 0,00 1 923 650,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

90 000,00 1 652,00 91 652,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

236 000,00 -1 652,00 234 348,00

855 Rodzina 32 734 000,00 252,00 32 734 252,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 252,00 252,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 252,00 252,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

9 100 540,00 10 000,00 9 110 540,00

90095 Pozostała działalność 755 300,00 10 000,00 765 300,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 10 000,00 10 000,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

4 358 600,00 7 100,00 4 365 700,00

92195 Pozostała działalność 193 600,00 7 100,00 200 700,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 7 100,00 7 100,00

926 Kultura fizyczna 8 136 000,00 150 570,00 8 286 570,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 6 836 000,00 0,00 6 836 000,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

2 000,00 3 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530 000,00 -3 000,00 527 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

500 000,00 150 570,00 650 570,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 150 570,00 150 570,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3736



Razem: 128 627 530,84 28 703,00 128 656 233,84

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 28.703,00 zł do wysokości: 128.656.233,84 zł.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75056 - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie pisma
Urzędu Statystycznego w Warszawie Nr WAW-WO.577.26.2021 z dnia 03.02.2021 r.
informującego o przyznaniu pierwszej części dotacji w związku z realizacją Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.

Dział 758 rozdział 75818 - dokonano zmiany w planie wydatków polegającej na
przeniesieniu planu z rezerwy celowej do właściwej podziałki klasyfikacji budżetowej,

Dział 851 rozdział 85195 - dokonano zmiany w planie wydatków polegającej na
przeniesieniu planu z rezerwy celowej do właściwej podziałki klasyfikacji budżetowej,

Dział 852 rozdział 85215, 85219 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1 z dnia 19 stycznia 2021 r.. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.15.2021 z dnia 19 stycznia
2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości
2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne,

2.Pisma Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej
Nr 3111.Z.3.01.2021 z dnia 25.01.2021 r.

Dział 855 rozdział 85503 - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie Decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 5 z dnia 28 stycznia 2021 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.29.2021 z dnia 28 stycznia
2021 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej
Rodziny,

Dział 900 rozdział 90095 - dokonano zmiany w planie wydatków polegającej na
przeniesieniu planu z rezerwy celowej do właściwej podziałki klasyfikacji budżetowej,

Dział 921 rozdział 92195 - dokonano zmiany w planie wydatków polegającej na
przeniesieniu planu z rezerwy celowej do właściwej podziałki klasyfikacji budżetowej,

Dział 926 rozdział 92604, 92605 - dokonano zmian w planie wydatków:

1. na podstawie Pisma Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowi
Mazowieckiej z dnia 27 stycznia 2021 r.

2. polegającej na przeniesieniu planu z rezerwy celowej do właściwej podziałki klasyfikacji
budżetowej.

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3736



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 13/2021 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Zmiany w Planie wydatków  na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 295 298,00 26 674,00 321 972,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 26 674,00 26 674,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 26 109,00 26 109,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

852   Pomoc społeczna 983 925,00 1 777,00 985 702,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 777,00 1 777,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 742,16 1 742,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34,84 34,84 

855   Rodzina 32 343 000,00 252,00 32 343 252,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 252,00 252,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 252,00 252,00 

Razem: 33 626 555,00 28 703,00 33 655 258,00 

Zwiększa się Plan wydatków  na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 

28.703,00 zł do wysokości: 33.655.258,00 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75056 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie pisma Urzędu Statystycznego w Warszawie Nr WAW-WO.577.26.2021 z dnia 
03.02.2021 r. informującego o przyznaniu pierwszej części dotacji w związku z realizacją Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

Dział 852 rozdział 85215 - dokonano zmiany w planie wydatków  na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1  z dnia 19 stycznia 2021 r.. 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.15.2021  z dnia 
19 stycznia 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty 
dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

Dział 855 rozdział 85503 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej  na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 5 z dnia 28 stycznia 2021 r. potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.29.2021  z dnia 28 stycznia 
2021 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3736



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 13/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 4 lutego 2021 r.

Plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2021 rok

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji
/w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki

600 60016 Gmina Ostrów Mazowiecka 470 000,00

921 92109 Miejski Dom Kultury w Ostrowi Mazowieckiej 1 750 000,00

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Ostrowi Mazowieckiej 960 000,00

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Ostrowi Mazowieckiej 1 255 000,00

921 92118 Muzeum – Dom Rodziny Pileckich (w organizacji) 200 000,00

Jednostki nienależące
do sektora finansów

publicznych
Nazwa zadania

801 80104 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 136 000,00

851 85195 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 11 500,00

900 90095
Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa
przyrodniczego 10 000,00

921 92195
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego 7 100,00

926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 600 570,00

Ogółem 6 046 000,00 0 2 354 170,00

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3736


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Załącznik 1A
	Załącznik 2 Zmiany wPlanie wydaków
	Załącznik 2A
	Załącznik 3 Plan dotacji dla podmiotów należących inienależących do sektora finansów publicznych na 2021rok

		2021-04-27T09:59:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




